
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1647

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:47:09

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 96

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada em Construção
Civil para a pavimentação de trechos dos bairros rurais de Maria da Fé: Grota, Cafundó, Goiabal,
Mata de Cima, Mata do Isidoro, Posses, Lagoa, São João, com o fornecimento de mão de obra e
materiais, conforme Convênio OGU/MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO, CT Nº 1067.633-88, Convênio nº 892771/2019, Proposta nº 002920/2019, em
atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo: O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada em Construção
Civil para a pavimentação de trechos dos bairros rurais de Maria da Fé: Grota, Cafundó, Goiabal,
Mata de Cima, Mata do Isidoro, Posses, Lagoa, São João, com o fornecimento de mão de obra e
materiais, conforme Convênio OGU/MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO, CT Nº 1067.633-88, Convênio nº 892771/2019, Proposta nº 002920/2019, em
atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2020 00:00:00 Termo de Rescisão Unilateral do Contrato nº268/... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1647/o-objeto-da-presente-licitacao-e-a-contratacao-de-empresa-especializada-em-construcao-civil-para-a-pavimentacao-de-trechos-dos-bairros-rurais-de-maria-da-fe-grota-cafundo-goiabal-mata-de-cima-mata-do-isidoro-posses-lagoa-sao-joao-com-o-fornecimento-de-mao-de-obra-e-materiais-conforme-c/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zj7XUb2.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
23/09/2020 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

23/09/2020 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

23/09/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 268/2020 - Publicado... Baixar

23/09/2020 00:00:00 Homologação - Publicado em 19/10/2020 Baixar

23/09/2020 00:00:00 Adjudicação - Publicado em 19/10/2020 Baixar

23/09/2020 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 19/10/2020 Baixar

23/09/2020 00:00:00 Anexo I - Parte 3 - Publicado em 23/09/2020 Baixar

23/09/2020 00:00:00 Anexo I - Parte 2 - Publicado em 23/09/2020 Baixar

23/09/2020 00:00:00 Anexo I - Parte 1 - Publicado em 23/09/2020 Baixar

23/09/2020 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 23/09/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L2Ip1bT.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/THHVlxm.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dF48imq.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yNWcKNE.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xNzpTkq.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X2CPSm0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GXJ7tDG.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lfxJAUE.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dZXYjHX.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ClGumbD.pdf

